
Decyzja nr 1 / 2022
Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo z 03.01.2022 r. 

w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno
zn. spr.: ZG.805.1.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, (tj. Dz. U. z 
2021r., poz. 1275), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu PGL LP oraz § 4, ust. 6  Zarządzenia nr 57 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych  z dnia 22 września 2021 roku,  postanawiam, co następuje:

§ 1

Z dniem 03.01.2022 r. wprowadzam cennik sprzedaży detalicznej drewna na 
warunkach loco las ze zrywką stanowiący załącznik nr 1 - ceny drewna 
średniowymiarowego grup S4, S3B pozyskanego kosztem Skarbu Państwa oraz 
załącznik nr 2 - ceny drewna średniowymiarowego grup S4, S3B, a także ceny 
drewna małowymiarowego grupy M2 pozyskanego kosztem nabywcy.

§ 2

Z dniem 03.01.2022 r. traci moc Decyzja nr 34/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Konstantynowo z 12.07.2021 r.

§ 3

Niniejszy cennik dla sprzedaży detalicznej nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów 
Kodeksu cywilnego.

§ 4

Ceny brutto podane są z podatkiem VAT 23%.

§ 5

Decyzja obowiązuje od 03.01.2022 roku do odwołania.

Ilość załączników: 2

Otrzymują:
• Z-ca Nadleśniczego
• Leśniczowie - wszyscy
• Gł. Księgowy
• Inżynier Nadzoru
• Dział sprzedaży-marketingu
• Straż Leśna
• Dział Księgowości

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Konstantynowo

 Maciej Handkiewicz

/podpisano elektronicznie/



Załącznik nr 1 do Decyzji nr 1 / 2022  Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo 
w sprawie wprowadzenia cen detalicznych na drewno –  drewno pozyskane kosztem Skarbu Państwa.

Ceny w zł
L.p. Rodzaj drewna jednostka netto [m3] brutto [m3]

 A Drewno średniowymiarowe stosowe na cele opałowe - iglaste - S4 

1 SO, MD, DG, JD, PI m3 120,00 147,60
2  ŚW m3 110,00 135,30

 B Drewno średniowymiarowe stosowe na cele opałowe - liściaste - S4 

1 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 175,00 215,25
2 BRZ, OL, JW, KL, WZ, PL m3 142,00 174,66
3 TP, OS, WB, LP m3 85,00 104,55

C Drewno średniowymiarowe żerdziowe ogólnego przeznaczenia – S3B

1 SO -  Średnica znamionowa  7-9 cm m3 270,00   332,10   
2 SO -  Średnica znamionowa 10-11 cm m3 280,00   344,40   
3 SO -  Średnica znamionowa 12-14 cm m3 290,00   356,70   



Załącznik nr 2 do Decyzji nr 2 / 2022  Nadleśniczego Nadleśnictwa Konstantynowo 
w sprawie wprowadzenia cen detalicznych na drewno -  drewno pozyskane kosztem nabywcy.

Ceny w zł
L.p. Rodzaj drewna jednostka netto 

[m3]
brutto 
[m3]

A Drewno średniowymiarowe stosowe na cele opałowe – S4

1 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 35,00 43,05
2 SO, ŚW, MD, DG, JD, PI m3 30,00 36,90
3 BRZ, OL, JW, KL, WZ, PL m3 25,00 30,75
4 TP, OS, WB, LP m3 20,00 24,60

B Drewno małowymiarowe opałowe – M2

1 DB, DBC, AK, JS, BK, GB m3 25,00 30,75
2 SO, ŚW, MD, DG, JD, PI, m3 20,00 24,60
3 BRZ, OL, JW, KL, WZ, PL m3 15,00 18,45
4 TP, OS, WB, LP m3 10,00 12,30

C Drewno średniowymiarowe żerdziowe ogólnego przeznaczenia - S3B 

1 SO -  Średnica znamionowa 7-9 cm m3 80,00   98,40   
2 SO -  Średnica znamionowa 10-11 cm m3 90,00   110,70
3 SO -  Średnica znamionowa 12-14 cm m3 100,00 123,00   



 
 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 14301.30854.35539

Nazwa dokumentu Decyzja nr 1-2022 - CENNIK 
DETALICZNY.pdf

Tytuł dokumentu Decyzja nr 1-2022 - CENNIK DETALICZNY
Sygnatura dokumentu ZG.805.1.2022

Data dokumentu 2022-01-10 12:43:54

Skrót dokumentu 24687070E3FAD1B9AA25D5B16E08433EA51
AE3CB

Wersja dokumentu 1.6
Data podpisu 2022-01-10 

Podpisane przez Maciej Andrzej Handkiewicz Nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu 
elektronicznego

Akceptacja

Włodarczak Maciej, 2022-01-10 11:05:21, 
wersja 1.2 (Zastępca Nadleśniczego, Nadleśniczy 
(N), Nadleśniczy (N)) Nadleśnictwo 
Konstantynowo

EZD 3.104.37.37.31925

Data wydruku: 2022-01-10 12:54:10
Autor wydruku: Borowski Karol


